平成24年４月27日

各　位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

　当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益が発生いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

１．投資有価証券売却益の発生期間

平成23年８月～平成24年３月

２．投資有価証券売却の理由

財務体質の改善を図るため。

３．投資有価証券売却益

2,520百万円

４．業績への影響

　上記売却益については、平成24年３月期第４四半期連結会計期間において特別利益として

計上しております。なお、平成24年３月期通期連結業績については本日（平成24年４月27日）

公表の「平成24年３月期　決算短信」をご覧下さい。

以　上

記

日本金属工業株式会社

代表取締役社長 義村 博

財 務 部 長 郷 誠

（コード番号５４７９　東証第一部)

平成24年３月期　投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

（ＴＥＬ ０３-３５００-５６４７)